

CAS هنوز رأی نداده

باز هم بازی با تیم‌های عربستانی در زمین بی طرف

در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا هم بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی در کشور بی طرف برگزار می‌شود. این تصمیم به این خاطر اجرایی می‌شود که هنوز دادگاه بین‌المللی ورزش درباره این پرونده اظهارنظری نداشته است؛ موضوعی که مورد اشاره شیخ‌سلیمان در سفر به تهران هم بوده است. رئیس بحرینی کنفدراسیون فوتبال آسیا در سفری که به پنهان برگزاری دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا بین تیم‌های پرسپولیس و کاشیما به تهران داشت، در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد درباره برگزاری دیدار تیم‌های ایرانی و عربستانی تغییری به وجود نخواهد آمد. این در حالی است که پیش‌تر مدیران فدراسیون فوتبال اینطور اظهارنظر کرده بودند که رای دادگاه بین‌المللی ورزش به سود فوتبال ایران صادر شده است. یکی از مدیران فدراسیون فوتبال با تأیید این خبر گفت: «هنوز از دادگاه بین‌المللی ورزش نامه‌ای برای فدراسیون فوتبال منی بر تغییر در زمینه برگزاری بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا نیامده است و تصمیم قبلی کمیته مسابقات AFC به قوت خود باقی است.»

نخستین رکورد رونالدو با پیراهن یوونتوس

ستاره پرتغالی یوونتوس با گلزنی در دیدار برابر فیورنتینا به یک رکورد با پیراهن بیاتونزی‌ها رسید. به نقل از مدیاست، کریستیانو رونالدو به درخشش با پیراهن یوونتوس ادامه داد و توانست در دیدار برابر فیورنتینا از روی نقطه پنالتی گلزنی کند. رونالدو که در تاسستان به یوونتوس پیوست با گلی که در این دیدار به ثمر رساند با ۱۰ گل به همراه مهاجم جنوا در صدر جدول بهترین گلزنان قرار گرفت. رونالدو با گلزنی در این دیدار به نخستین رکورد خود با پیراهن یووه رسید تا جایی که از فصل ۵۹-۱۹۵۸ نخستین بازیکن در رقابت‌های سری A بوده که توانسته در ۱۴ هفته ابتدایی برای یوونتوس ۱۰ گل به ثمر رساند. رونالدو همچنین بعد از ایگوآسین و دیوید ترزه گ سومین بازیکن در تاریخ یووه به شمار می‌آید که توانسته در ۵ بازی متوالی گلزنی کند. یوونتوس با درخشش کریستیانو رونالدو به نظر می‌رسد بر احوی قهرمانی در سری A را به دست خواهد آورد، چرا که از ۱۴ بازی خود ۱۳ پیروزی و تنها یک تساوی داشته است.

هم‌گروهی آلمان و هلند در مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۰

تیم‌های اروپایی حریفان خود را در مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۰ شناختند. به نقل از ا.اس، قرعه کشی مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۰ در بعدازظهر روز یکشنبه در دوبلین برگزار شد و ۵۵ تیم حاضر در این رقابت‌ها حریفان خود را شناختند. این بازی‌ها قرار است در ۱۰ گروه ۵ تیمی برگزار شود. در گروه A انگلیس به مصاف چک، بلغارستان، مونتنگرو و کوزوو می‌رود. پرتغال در گروه B با تیم‌های اوکراین، صربستان، لیتوانی و لوزامبورگ هم‌گروه شد. در گروه C هلند، آلمان، ایرلندشمالی، استونی و بلاروس قرار دارند. سوییس با تیم‌های دانمارک، ایرلند جنوبی، گرجستان و جبل‌الطارق در گروه D قرار گرفت. کرواسی نایب‌قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ باید با تیم‌های ولز، اسلواکی، مجارستان و آذربایجان روبرو شود. در گروه F که ۶ تیم حضور دارند اسپانیا، سوئد، نروژ، رومانی، جزایر فارو و مالت هم‌گروه شدند.

در گروه G هلستان، اتریش، رژیم صهیونیستی، اسلوانی، مقدونیه و لتوانیا حضور دارند. فرانسه قهرمان جهان در گروه H باید به مصاف ایسلند، ترکیه، آلبانی، مولداوی و آندورا برود. در گروه I بلژیک، روسیه، اسکاتلند، قبرس، قزاقستان و سن‌مارینو حضور دارند. در نهایت در گروه J تیم‌های ایتالیا، بوسنی‌هرزگوین، فنلاند، یونان، ارمنستان و لیختن‌اشتاین رقابت خواهند کرد. از هر گروه ۲ تیم برتر صعود می‌کنند و ۴ تیم دیگر از پلی آف لیگ ملت‌ها به این رقابت‌ها راه خواهند یافت. مسابقات یورو ۲۰۲۰، در ۱۲ شهر اروپایی برگزار خواهد شد. آمستردام (هلند)، باکو (آذربایجان)، بخارست (رومانی)، بوداپست (مجارستان)، کپنهاگ (دانمارک)، دوبلین (ایرلند)، گلاسگو (اسکاتلند)، مونپخ (آلمان)، رم (ایتالیا)، سن پترزبورگ (روسیه)، لندن (انگلیس) و بیلباو (اسپانیا) میزبان خواهند بود.

بررسی وضعیت چند بازیکنسته باقیمانده در ورزش

آخرین مقاومت



فرجی قطعی باشد؛ مگر اینکه در چند روز آینده اتفاق خاصی رخ دهد و او بتواند مجوز قانونی را از طریق دیگری به دست آورد.

حمیدرضا گرشاسبی؛ بلاتکلیف‌تر از همیشه

در حالی که به نظر می‌رسد در مجمع باشگاه پرسپولیس تکلیف مدیرعامل بازنشسته این باشگاه مشخص شود، در اتفاقی جالب هیچ صحبت و مذاکره‌ای در مجمع بین وزیر ورزش و گرشاسبی درباره بازنشستگی رخ نداده است. انطور که مسؤولان وزارت ورزش اعلام کرده‌اند مجمع طبق دستور جلسه پیش رفته و هیچ ارتباطی به انتخاب مدیرعامل جدید نداشته است. مدیرعامل پرسپولیس هم با توجه به قوانین فقط تا ۱۵ آذرماه فرصت دارد وضعیت خود را مشخص کند و به نظر می‌رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، وزیر ورزش به فکر انتخاب جانشین برای او باشد. البته گرشاسبی در پایان جلسه شنبه صحبت کوتاهی با سلطانی‌فر داشته و درباره وضعیت خودش مسائلی را جویا شده است که پاسخ مبهمی دریافت کرده است.

آنجایی که گرشاسبی تلاشی هم برای استفاده از بندهای قانونی نکرده، شانس زیادی برای بقا در سمت مدیرعاملی پرسپولیس ندارد. **محمدصادق فرجی؛ بن‌بست در مذاکرات** دیگر رئیس بازنشسته‌ای که هنوز پست خود را ترک نکرده، محمدصادق فرجی است. رئیس فدراسیون کاراته که حدود ۲ سال از ریاستش خود را فدراسیون می‌گذرد، می‌خواست راهی که مهدی تاج رفته را برود. او با استفاده از قانون اپن‌گری درخواست داد تا بتواند مجوز ادامه کارش را در فدراسیون کاراته بگیرد اما گویا در این راه به بن‌بست خورده است. انطور که خبر می‌رسد فرجی یک بار قبلاً از این بند قانونی استفاده کرده و دیگر نمی‌تواند بازگشت به کار با این قانون داشته باشد. با وضعیت فعلی به نظر می‌رسد ترک فدراسیون کاراته از سوی صادق

ظرفیت قانونی استفاده کرد و ماندنش انطور که پیداست تا پایان دوره ۴ ساله ریاستش قطعی شده است؛ اگرچه فشار فیفا و AFC هم در این تصمیم‌گیری بی‌تاثیر نبود. حالا اتفاقی که باعث تنش و اختلاف میان وزارت ورزش و مهدی تاج شده، موضوع بازنشستگی است که در هیات رئیسه فدراسیون مشغول به کار هستند. هم وزیر ورزش و هم رئیس کمیته ملی المپیک بعد از رضایت دادن به ماندگاری مهدی تاج تأکید کردند دیگر اعضای هیات رئیسه که بازنشسته هستند، باید پست‌های خود را ترک کنند. محمدرضا ساسکت، علی کاشفیان، وحید پوراند، فریدون اصفهانیان و محمود اسلامیان جزو بازنشسته‌های هیات رئیسه فدراسیون به شمار می‌روند که حاضر نیستند پست خود را ترک کنند و فدراسیون و وزارت ورزش هم به راه‌حل مشترکی در این باره نرسیده‌اند.

احمد ضیایی؛ استناد به قوانین FIVB همچنین رئیس فدراسیون والیبال که هنوز یک سال نیست کار خود را در این فدراسیون آغاز کرده، جزو مخالفان سرسخت تصویب قانون بازنشستگی به حساب می‌آید. او اعتقاد دارد حداقل اگر قرار به اجرای چنین قانونی است باید به روسای فدراسیون‌ها

تمایل وزارت ورزش برای پاکسازی فدراسیون کشتی

محو میراث خادم



رفته‌رفته برخی اهالی کشتی از حمیدبنی‌تیمیم به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون و جانشین رسول خادم نیز یاد کردند که با توجه به تعامل او با برنامه‌ها و سیاست‌های وزارت ورزش، چندان هم دور از ذهن نبود. ولی انگار اتفاقات دیگری طی روزهای اخیر در حال رخ دادن است. رفت و آمدهای کم‌سابقه برخی چهره‌های گوش‌شکسته به ساختمان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و ریزش آنها با مسؤولان ورزشی و سیاسی کشور حاکی از آن است که متولیان امر

برخلاف تصور اهالی کشتی، گزینه‌های بهتری هم در آستین دارند.

سوال اینجاست که دلیل تغییر موضع وزارت ورزش و کم‌رنگ شدن شانس بنی‌تیمیم چیست؟ برخی اهالی کشتی در پاسخ به این ابهام معتقدند چون بنی‌تیمیم از همان بدنه اجرایی و مدیریتی زمان ریاست رسول خادم محسوب می‌شود، در صورت ریاست احتمالی، خواسته می‌ناخواسته همان راه و روش خادم را پیش خواهد گرفت.

سیدجلال حسینی در نشست خبری خداحافظی‌اش از تیم ملی فوتبال:

تصمیمم عوض نمی‌شود

سیدجلال حسینی که روز شنبه با انتشار نامه‌ای، خداحافظی خود را از تیم ملی اعلام کرد، دیروز یکشنبه در یک نشست خبری شرکت کرد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. در این نشست برانکو و گرشاسبی هم کاپیتان پرسپولیس را همراهی می‌کردند. چکیده صحبت‌های سیدجلال را بخوانید:

- این تصمیم را از ماه‌ها قبل گرفته‌م و هر سری مردم می‌شدم. هر تصمیمی سختی‌های خاص خود را دارد. بعد از صحبت با برانکو و گرشاسبی این تصمیم را گرفتم. قرار بود جمعه خداحافظی کنم که به شنبه موکول شد. از برانکو تشکر می‌کنم که من را به تیم ملی دعوت کرد. از قلعه‌نویی تشکر می‌کنم که به من بازی داد و همیشه کنارم بود. از دایی تشکر می‌کنم که در تیم ملی و باشگاه کنارم بود. از آقای قطبی ممنونم که کمک کرد. از آقای کی‌روش تشکر می‌کنم که ۷ سال با من کل کرد و خیلی به من کمک کرد. - از مردم شهرم بندگانم تشکر می‌کنم. در آنجا ساخته شدم. ۳ سال در سپاهان بودم.

مهم‌ترین مساله هواداران خودمان بودند که همیشه کنارم بودند و بعد از خط خوردن از تیم ملی تشویق کردند. از دیروز که از تیم ملی خداحافظی کردم حمایت‌م کردند. امیدوارم تالش‌م را بیشتر کنم و موفقیت‌های بیشتری برای پرسپولیس کسب کنم. در شرایطی هستیم که شرمند هواداران هستیم. نتوانستیم قهرمان آسیا شویم. این‌ها الله‌تولیم خوشحال‌شان کنیم. - بزرگان ما هم همین‌طور خداحافظی کردند. متأسفانه این شرایط وجود دارد و هیچ‌وقت اصلاح نشده است. مهم‌ترین مساله برای ما جنگیدن برای پیراهن کشورمان و مردم است. کسی به بازی خداحافظی فکر نمی‌کند.

- قرار داد با استقلال؟ اصلاً چنین چیزی امکان ندارد. اگر جایی دیدید من قرارداد بندهم و تیم‌م را بعد از آن عوض کنم سندن بیابورید. من ۲ سال در پرسپولیس بودم و به قطر رفتم. به ایران آمدم و به نفت رفتم. بعد هم با افتخار با پرسپولیس قرارداد بستم. امکان ندارد با تیمی صحبت کنم و با تیم دیگری قرارداد بندهم.

- باید خیلی خوشحال باشم که شما خبرنگاران کنار من هستید. خیلی هیجان‌زده هستم. مهم‌ترین مساله برای من مردم کشورم هستند. هر جا توانستم تلاش کردم و اگر نتوانستم کاری کنم خارج از توأم بود. جا دارد اینجا از علی پروین و علی کریمی تشکر کنم که همیشه حمایت کردند. از بازیکنان تیم ملی که با آنها زندگی کردم و کنارشان بودم تشکر می‌کنم. هنوز هم هوادار تیم ملی هستم. از دیروز کاری با من کردند که نمی‌توانم فراموش کنم.

- تصمیم با مشورت گرشاسبی و برانکو بوده است. تا جایی که نتوانستم تلاش کردم. اگر جایی نتوانستم خارج از توأم بود. الان وقت این است تمرکز را روی باشگاه بگذارم. الان پرسپولیس بیشتر از هر زمانی به من و سایر بازیکنان نیاز دارد. مطمئناً تصمیمم را عوض نمی‌کنم.

- من هر جا بودم برای موفقیت تیم تلاش کردم. شرایط پرسپولیس و تیم ملی حساس بود. تصمیم سرمربی تیم ملی بود. موظف هستم این تصمیم را قبول کنم. در هر تیمی باشم، برای موفقیت تیم تلاش می‌کنم. همیشه برای تیم ملی تلاش کردم. الان هم هوادار تیم ملی هستم و به این مسائل فکر نکردم. من باید از همه تشکر کنم. می‌دانم تمام تمرکز روی تیمی است که در آن بازی می‌کنم. نخستین کسی که با او صحبت کردم همسرم بود. بعد هم با آقای برانکو و گرشاسبی صحبت کردم. نه من بلکه همه بازیکنان برای موفقیت تیم ملی بازی کردند. من به فکر برگزاری بازی خداحافظی نیستم. خیلی خوشحالم که شما را می‌بینم. من از مردم تشکر می‌کنم که همیشه حمایت کردند.

- همیشه کنار تیم ملی بودم. همیشه یک خواهش بزرگ و قوی هستم. یک خواهش دارم. بعضی از مشکلات را تصمیمات اشتباه را نمی‌توانیم گردن مسؤولان بیندازیم. هر بازی تدارکاتی به تیم ملی کمک می‌کند. مسؤولان باید بیشتر تلاش کنند. می‌دانم کادرفنی و بازیکنان تیم ملی زحمت می‌کشند. مردم ما یکرنگ و یکدل کنار تیم ملی هستند. شما جام‌جهانی را دیدید. در ایران و روسیه همه برای حمایت از تیم ملی کنار تیم ملی بودند. ما پرسپولیس‌ها هم هواداران زیادی هستیم که کنار تیم ملی قرار می‌گیریم.

- روسی‌ها هر بازیکنی حضور در جام جهانی است. برای حضور در روسیه خیلی تلاش کردم. باید از خانواده و همسرم خیلی تشکر کنم. رویای من تجربه دومین جام جهانی بود. خانواده و فرزندانم خیلی روزهای سختی را سپری کردند. این یک حسرت بزرگ برای من بود. - هواداران ما بی‌ظنر هستند. بعد از اینکه خط خوردم، کنارم بودند. فکر کنم همیشه حمایت‌م کردند. من شرمند هواداران هستم. خیلی به من لطف داشتند. امیدوارم بتوانم در باشگاه بیشتر کار کنم و در کنار سایر بازیکنان هواداران را خوشحال کنم. تیم ملی قسمتی از زندگی من است. زندگی من در آنجا تمام شد و برای کارهایی که در پرسپولیس دارم، آماده می‌شوم.

آ.اس

قهرمانان جهان



اسپورت

اولویت، لالیگا است



توتواسپورت

توقف نابذیری در فرانکی



موندودپورتوو

نبرد صدر نشینی

